[image: GERB_KOG_1]

	РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	[bookmark: REGDATESTAMP]от [Дата документа]
	[bookmark: REGNUMSTAMP]№ [Номер документа]

О внесении изменений
в решение Думы города Когалыма
от 26.10.2016 №11-ГД

В соответствии с Уставом города Когалыма Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Когалыма от 26.10.2016 №11-ГД «О Регламенте Думы города Когалыма» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. в приложении к решению:
1.1.1. в абзаце четвертом пункта 3 статьи 2 главы 1 слова «размещаются на официальном сайте Администрации города Когалыма» заменить словами «размещаются на официальном сайте органов местного самоуправления города Когалыма», слова «(далее - официальный сайт Администрации города)» заменить словами «(далее - официальный сайт органов местного самоуправления города)»;
1.1.2. в главе 2:
1.1.2.1. в подпункте 2 пункта 1 статьи 6 слова «Контрольно-счетной палатой города Когалыма» заменить словами «Контрольно-счетной палатой города Когалыма,»;
1.1.2.2. в абзаце втором пункта 3 статьи 7 слова «за которого проголосовало» заменить словом «набравший»;
1.1.3. в главе 3:
1.1.3.1. в абзаце третьем пункта 2 статьи 17 слово «Администрации» заменить словами «органов местного самоуправления»;
1.1.3.2. в пункте 4 статьи 18 слово «Администрации» заменить словами «органов местного самоуправления»;
1.1.4. в главе 5:
1.1.4.1. в пункте 5 статьи 29 слово «Администрации» заменить словами «органов местного самоуправления»;
1.1.4.2. предложение первое абзаца второго пункта 2 статьи 30 изложить в следующей редакции:
«Граждане посещают заседания Думы города на основании их письменного заявления, поданного на имя председателя Думы города, не позднее чем за один день до даты заседания, установленной постановлением председателя Думы города или по приглашению председателя Думы города.»;
1.1.4.3. в пункте 4 статьи 42 слово «Администрации» заменить словами «органов местного самоуправления»;
[bookmark: _GoBack]
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Когалымский вестник»: KOGVESTI.RU.

	Председатель Думы города Когалыма

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][штамп ЭП подписывающего]
	А.Ю.Говорищева

image1.png